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Adapter hybrydowy FC/UPC(M)-LC/APC(F)
SM 2.5mm do 1.25mm do VLS

5 907813 982798 >

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1244-adapter-hybrydowy-fc-upcm-lc-apcf-sm-2-5mm-do-1-25mm-do-vls-59
07813982798.html

Producent:  InterOpto

Nr referencyjny:  IO-AD-FCULCA-SX

Informacje

Adapter przejściowy umożliwijący podpięcie złączy LC/APC (1.25mm) do adaptera
uniwersalnego 2.5mm np. w VLS czy SLS, OPM itd. Jednomodowy SM 9/125.

Opis produktu

Opis produktu:

Adapter światłowodowy, czasami nazywany również sprzęgaczem, to małe urządzenie przeznaczone do zakończenia lub połączenia kabli światłowodowych lub
złączy światłowodowych między dwiema liniami światłowodowymi, używane również do dostosowania do wizualnego lokalizatora usterek (VFL), mierników
mocy, OTDR i innych urządzeń testowych.

Hybrydowy adapter światłowodowy FC/UPC męski do LC/APC żeński to specjalny adapter światłowodowy, który obsługuje precyzyjne połączenie różnych typów
złączy światłowodowych. Został specjalnie zaprojektowany, aby włączyć Small Form Factor LC (1.25mm) do środowiska skonfigurowanego FC (2.5mm).

Kompaktowa konstrukcja umożliwia operatorom sieci zmniejszenie kosztów poprzez oszczędność miejsca i wyeliminowanie hybrydowych zestawów kabli.

Cechy:

1.Hybrydowy adapter światłowodowy LC-FC jest specjalnie zaprojektowany do włączenia LC Small Form Factor do środowiska skonfigurowanego FC, takiego jak
Visual Fault Locator (VFL), mierniki mocy, OTDR i inne urządzenia testowe.

2. kompaktowa konstrukcja umożliwia operatorom sieci obniżenie kosztów poprzez oszczędność miejsca i wyeliminowanie hybrydowych zestawów kabli. Są
bardzo lekkie dzięki plastikowym korpusom.

3. ceramika cyrkonowa zapewnia wysoką dokładność wymiarową i dobrą stabilność, aby idealnie współpracować z kablem światłowodowym lub sprzętem
testowym.

4. bardzo łatwa instalacja i deinstalacja, do 1000 razy większa trwałość.

5. mniej niż 0,3 dB strat wtrąceniowych i mniejj niż -45 dB strat powrotnych.
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